TFRS 9 standardına geçişin 1 Ocak 2018 tarihli finansal tablolara etkileri aşağıda sunulmuştur:

1 Ocak itibarıyla geçmiş yıl zararları 01.01.2018

Önceden raporlanan (6.063.057)

  TFRS 9 standardının uygulanmasına ilişkin

düzeltmelerin etkisi (24.615)

Yeniden düzenlenmiş (6.087.672)

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

13

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

‘Finansal yatırımların değerlemesi” ile ilgili düzeltmeler

Şirket  %7,82 oranında sahibi olduğu Altınyağ Kombinaları A.Ş.’ye ait 1 TL nominal bedelli 8.212.357 adet

borsada işlem görmeyen A grubu payı, pay başına 0,5932 TL değerden finansal tablolarda yeniden

değerlemiştir.

Yapılan düzeltmelerin finansal durum tablosu ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu üzerindeki

etkileri aşağıdaki gibi olmuştur.

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

VARLIKLAR 30.06.2018 30.06.2018 30.06.2018

  Dönen Varlıklar 3.348.034 - 3.348.034

-

   Nakit ve Nakit Benzerleri 88.594 - 88.594

   Ticari Alacaklar 619.779 - 619.779

   İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 2.616 - 2.616

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 617.163 - 617.163

   Diğer Alacaklar 587.829 - 587.829

   İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar - - -

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 587.829 - 587.829

   Stoklar 169.354 - 169.354

   Peşin Ödenmiş Giderler 398.017 - 398.017

   Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 503 - 503

   Diğer Dönen Varlıklar 964.156 - 964.156

Ara toplam 2.828.232 - 2.828.232

Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar 519.802 - 519.802

Toplam Dönen Varlıklar 3.348.034 - 3.348.034

  -

Duran Varlıklar 58.840.847 (46.124.090) 12.716.757

Finansal Yatırımlar 51.573.602 (46.702.031) 4.871.571

Diğer Alacaklar 1.360.000 - 1.360.000

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 1.360.000 - 1.360.000

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 3.400.000 - 3.400.000

Maddi Duran Varlıklar 1.131.004 - 1.131.004

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 1.376.241 - 1.376.241

Peşin Ödenmiş Giderler - - -

Ertelenmiş Vergi Varlığı - 577.941 577.941

Toplam Duran Varlıklar 58.840.847 (46.124.090) 12.716.757

  -

TOPLAM VARLIKLAR 62.188.881 (46.124.090) 16.064.791

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

14

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

 Önceden

Raporlanan
Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAYNAKLAR 30.06.2018 30.06.2018 30.06.2018

Kısa Vadeli Yükümlülükler 10.756.808 - 10.756.808

   Kısa Vadeli Borçlanmalar 757.012 - 757.012

   Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 1.011.616 - 1.011.616

   Ticari Borçlar 1.020.854 - 1.020.854

   İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 80.371 - 80.371

   İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 940.483 - 940.483

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 713.982 - 713.982

   Diğer Borçlar 5.078.213 - 5.078.213

   İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 5.078.213 - 5.078.213

   İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar - - -

   Ertelenmiş Gelirler 1.202.324 - 1.202.324

   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü - - -

   Kısa Vadeli Karşılıklar 778.896 - 778.896

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar - - -

   Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 778.896 - 778.896

   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 193.911 - 193.911

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 10.756.808 - 10.756.808

Uzun Vadeli Yükümlülükler 5.877.395 (4.559.281) 1.318.114

   Uzun Vadeli Borçlanmalar 981.925 - 981.925

   Uzun Vadeli Karşılıklar 97.720 - 97.720

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 97.720 - 97.720

   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 4.786.566 (4.559.281) 227.285

   Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 11.184 - 11.184

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 5.877.395 (4.559.281) 1.318.114

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 16.634.203 (4.559.281) 12.074.922

ÖZKAYNAKLAR 45.554.678 (41.564.809) 3.989.869

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 45.554.678 (41.564.809) 3.989.869

   Ödenmiş Sermaye 12.352.370 - 12.352.370

Paylara ilişkin primler/iskontolar 2.647.627 - 2.647.627

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler
veya Giderler

(75.383) - (75.383)

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (75.383) - (75.383)

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (75.383) - (75.383)

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler
veya Giderler

39.841.525 (39.841.525) -

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 39.841.525 (39.841.525) -

Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya Sınıflandırma
Kazançları (Kayıpları)

39.841.525 (39.841.525) -

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 19.957 - 19.957

   Geçmiş Yıllar Kar/Zararları (8.804.024) - (8.804.024)

   Net Dönem Karı/Zararı (427.394) (1.723.284) (2.150.678)

Toplam Özkaynaklar 45.554.678 (41.564.809) 3.989.869

TOPLAM KAYNAKLAR 62.188.881 (46.124.090) 16.064.791

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

15

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

 Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

01.01-

30.06.2018

01.01-

30.06.2018

01.01-

30.06.2018

KAR VEYA ZARAR KISMI

  Hasılat 3.095.681 -- 3.095.681

Satışların Maliyeti (-) (1.532.803) -- (1.532.803)

BRÜT KAR/ ZARAR 1.562.878 -- 1.562.878

Genel Yönetim Giderleri (-) (1.311.908) -- (1.311.908)

Pazarlama Giderleri (-) (124.144) -- (124.144)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 278.657 -- 278.657

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (495.356) -- (495.356)

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI (89.873) -- (89.873)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 62.473 -- 62.473

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) -- (1.936.274) (1.936.274)

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI (27.400) (1.936.274) (1.963.674)

Finansman Gelirleri 3.823 -- 3.823

Finansman Giderleri (-) (386.661) -- (386.661)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (410.238) (1.936.274) (2.346.512)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri (17.156) 212.990 195.834

- Dönem Vergi Gelir/Gideri -- -- --

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri (17.156) 212.990 195.834

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI (427.394) (1.723.284) (2.150.678)

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI -- -- --

DÖNEM KARI/ZARARI (427.394) (1.723.284) (2.150.678)

Dönem  Kar/Zararının Dağılımı

Ana Ortaklık Payları (427.394) (1.723.284) (2.150.678)

Pay Başına Kazanç  (0,0351) (0,1415) (0,1765)

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (0,0351) (0,1415) (0,1765)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI 32.539.146 (39.841.525) (7.302.379)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (4.690) -- (4.690)

- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)
(5.862) -- (5.862)

- Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire

İlişkin Vergiler
1.172 -- 1.172

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar 32.543.836 (39.841.525) (7.297.689)

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal

varlıklardan kazançlar / kayıplar
36.566.107 (44.765.757) (8.199.650)

- Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire

İlişkin Vergiler
(4.022.271) 4.924.232 901.961

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 32.539.146 (39.841.525) (7.302.379)

TOPLAM KAPSAMLI GELİR / GİDER 32.111.752 (41.564.809) (9.453.057)

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Ana ortaklık payları 32.111.752 (41.564.809) (9.453.057)

30 Haziran 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait Nakit Akış Tablosunun yeniden düzenlenmesinde

yukarıda bahsedilen düzeltmelerinin etkileri dikkate alınmıştır

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

16

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.7 - Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, kasa ve bankalardaki nakit para, vadesi bilanço tarihi olan çekler ile 3 aydan kısa